
www.zerobarvy.cz

...a teď, Karle, teď
  už můžeš klidně
   zase zapomenout
      tu vrtačku 
      na hmoždinky,
    jak se ti to 
     vždycky podaří!

jo a pánové
...tak ať už vás vidím 
natahovat lepidlo 

s perlinkou!za dvě
 hodin

ky

   poj
edu ko

lem   

připravte si vždycky tři
desky s pěnou a začně-

     te lepit od první         
     ...ta doba 

stačí pěně k do- 
sažení správné 
konzistence   

k nalepení. 

tu desku
můžete ještě 

  10 - 15 minut       
štelovat!     

základní
 profil už je 
připravený...    ...rozhoďte 

ty krabičky    
     rovnoměrně    

na lešení!    

koukněte, chlapi,... tady 
jsem včera udělal 
zkoušku, jestli je 

 ten podklad ok

     tak pánové,       
       zábava může  

        začít! 

pro dnešek 
   padla!

    pánové,
 šéf s vá- 
 mi chce    
mluvit!  

      pojedete
nainstalovat       

1000 m zateplovacího         
systému na stavbu,            
kde jsme byli už             

včera...          

2

  šéfe, už
  je pozdě    
teď začínat...   

to nemá smysl   
rozdělávat...     

 jedna parta je      
málo!  

    ...než naloží-        
me 5 palet  
lepidla     

     na náklaďák...

...pak musíme
všech těch 

pět palet ručně 
vyložit, přivést
vodu na stavbu...

dotáhnout
elektřinu...   

začít roz-
 míchávat...

        ...potom
    ještě všechno
tahat nahoru

   na lešení...     

   ...to prostě
nemá ani  
smysl     
začínat!

NECH si
ty kecy, 
Karle!

 hoďte mi do osobáku
 těchhle 11 krabiček,
  přihoďte pistoli
na pu pěnu...      

 

...a jedem! 



Obchodní značka ZEROTHERM Klebeschaum

Materiál   Jednosložková lepící pěna

Použití   Jednosložková polyuretanová lepící hmota pro trvalé a bezpečné lepení fasádních polystyreno- 
    vých desek. Bez obsahu rozpouštědel.

Odstín   Oranžový

Pojivo   Polyuretan

Vlastnosti  Stálopevná, vytvrzující vzdušnou vlhkostí, nepatrně roztažná. Součinitel tepelné vodivosti  
    (DIN 52612) cca. 0,035 W/(m•K). Možnost již po 2 hod. dále pokračovat v další práci. Velmi dobrá  
    přilnavost na všechny běžné stavební podklady jako je např. beton, zdivo a kámen    
    (kromě PE, PP, PTFE a silikonu).
 
Doba schnutí  Po cca. 2 hod. možno dále zpracovávat, plně vytvrzená po cca. 12 hod. (podle teploty   
    a vlhkosti vzduchu).

Teplota    od +5 °C do +35°C (teplota podkladu)
při zpracování  od +15 °C do +25°C (teplota balení)
    Pokud je třeba, je možné vyrovnat teplotu balení na vhodnou teplotu pro nanášení pomocí  
    pomalého ohřívání tekoucí vodou. 

Spotřeba   Cca. 90 ml/m2.

Skladování  12 měsíců od data výroby v chladu, suchu a uzavřených obalech. Balení musí být uloženo na  
    stojato aby se zabránilo zalepení ventilu. Načatá balení dobře uzavřete a rychle zpracujte.

Čištění nářadí  S ZERO Pistolenreiniger před vytvrzením.

Zpracování  Před započetím prací okolní plochy velmi dobře zakrýt před zašpiněním. Pokud pracujete  během  
    silnějšího větru, zabezpečte, že se části pěny neodlepí a nepřilepí na okolní plochy.  pro prove- 
    dení fasádního zateplení pomocí ZEROTHERM Klebeschaum bez ukotvení hmoždinkami je třeba nej- 
    prve provést zkoušku nosnosti podkladu! Zkouška se provádí nalepením zkušební desky na pod- 
    klad (postačí vhodný fasádní polystyren 10 x 10 cm v požadované síle na zateplení). Po řádném  
    nalepení a vytvrzení musí být odtažný odpor min. 0,08 N/mm2 a více. V praxi tzn. pokud při pokusu  
    o odtržení nezůstane lepidlo v celé ploše na podkladu, je třeba podklad upravit (pokud lze),  
    aby byl nosný. Pokud vrstva v celé ploše zůstane na podkladu (není třeba v celé síle), pak je  
    podklad vhodný. Maximální síla vrstvy lepidla nesmí být větší než 1 cm! Balení našroubujte na  
    pistoli a s pistolí směrem dolů, cca. 30 x protřepte tak, že se obsah dobře promíchá. To zabez- 
    pečí nejlepší kvalitu lepidla a největší vydatnost. Při delších pauzách třepání opakujte, abyste  
    zajistili stejnou kvalitu a vydatnost. Nastavte pistoli tak, že pěnová “housenka“ má průměr  
    cca 30 mm . Pistoli během aplikace držte co nejvíce směrem dolů. Lepidlo nanášejte kolem  
    okrajů desky (tak aby se lepidlo po přitlačení neukázalo ve spáře) a do středu naneste velké  
    “M“, čímž zabezpečíte, že plocha, která obsahuje lepidlo je cca. 40%. Tryska od pistole se nesmí  
    dotýkat desky. Ideální odstup od desky je 1 - 2 cm. Krátký moment počkejte. po 2 - max. 8 minu- 
    tách (20°C a 65 % rel. vlhkosti vzduchu), U větší teploty rychleji u menší pomaleji, Desku lehoun- 
    ce přitlačte ke zdi. Desky lepte zdola nahoru a bez spáry. I na rozích musí být desky nalepeny 
    ve vazbě. Případně je možné korigovat nalepené desky pomocí dlouhé vodováhy ještě 10 až 15  
    min. po nalepení. Všechny eventuální spáry vyplňte pěnou a přebytky odstraňte oříznutím nožem. 

Poznámka   Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu  
    a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených  
    údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším  
    postupu nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO.

            Kontakt  ZERO BARVY s.r.o. 
               Libušská 49/183     
               (vjezd z Meteorologické ul.)  
               142 00 Praha 4 
               tel.: +420 733 527 968   
               fax: 241401978
                     
                www.zerobarvy.cz 

               info@zerobarvy.cz    

Technické informace


